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3154
 Genève-Mont-Blanc–Versoix
 Croisières Geneva Tour

Hiver 10 déc–14 avr, 22 oct–8 déc
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Bellevue (lac) 6G
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Genève-Mt-Blanc (lac) Æ
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printemps 15 avr–16 juin,
Automne 3 sep–21 oct

Genève-Mt-Blanc (lac)
Genève-Jardin-Anglais (lac)
Genève-Pâquis (lac)
La Belotte (lac)
Bellevue (lac) 6G

Corsier GE (lac)
Versoix (lac)
Hermance (lac)
Genève-Pâquis (lac) Æ

Genève-Mt-Blanc (lac) Æ

Genève-Jardin-Anglais (lac) Æ

ì

0011
1011

3511

5511

720
t

".

".

nç6E

2512
3012

0013
2013
0514

1014

`

304
r

nç6E

nç6E

3013
4013

0514

2514

722
t

".

".

nç6E

3014
4014

0515

2515

724
t

nç6E

3015
4015

0516

2516

726
t

nç6E

3016
4016

0517

2517

728
t

nç6E

printemps 15 avr–16 juin,
Automne 3 sep–21 oct

Genève-Mt-Blanc (lac)
Genève-Jardin-Anglais (lac)
Genève-Pâquis (lac)
La Belotte (lac)
Bellevue (lac) 6G

Corsier GE (lac)
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Groupes: réservation obligatoire 
dès 10 personnes

Horaires et attribution des bateaux 
sous réserve de modifications, sans 
autre avis

CGN SA, Lausanne
Renseignements et réservations
â  0900 929 929 (CHF 0.50/Min)
Fax 021 614 62 02
www.cgn.ch
info@cgn.ch

"+ V  sauf 26 déc
", [ ,]  ainsi que 2 jan sauf 14 jan, 9 

fév, 30 mars, 30 nov, 2 déc
"- [  du 2 fév–13 avr, 26 oct–7 déc
". T  ainsi que 17 sep
"/ 24 mai–16 juin, 3–22 sep
"0 [  du 20 avr–18 mai, 28 sep–19 oct
6E Pour descendre, les passagers 

s'adressent à l'équipage; pour 
monter, â  0900 929 929 (CHF 
0.50/Min)  min. 2 heures avant 
l'heure de départ

6F Billets spéciaux uniquement
6G Débarcadère desservi sous réserve 

du niveau des eaux 

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

3154 2060

3154
 Genève-Mont-Blanc–Versoix
 Croisières Geneva Tour

Eté 17 juin–2 sep
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Eté 17 juin–2 sep

Genève-Mt-Blanc (lac)
Genève-Jardin-Anglais (lac)
Genève-Pâquis (lac)
La Belotte (lac)
Bellevue (lac) 6G

Corsier GE (lac)
Versoix (lac)
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Groupes: réservation obligatoire 
dès 10 personnes

Horaires et attribution des bateaux 
sous réserve de modifications, sans 
autre avis

CGN SA, Lausanne
Renseignements et réservations
â  0900 929 929 (CHF 0.50/Min)
Fax 021 614 62 02
www.cgn.ch
info@cgn.ch

6E Pour descendre, les passagers 
s'adressent à l'équipage; pour 
monter, â  0900 929 929 (CHF 
0.50/Min)  min. 2 heures avant 
l'heure de départ

6G Débarcadère desservi sous réserve 
du niveau des eaux 

www.fahrplanfelder.ch 2018




